
      

                      www.kinobohunovice.cz          www.kinobohunovice.cz          www.kinobohunovice.cz          www.kinobohunovice.cz          www.kinobohunovice.cz www.kinobohunovice.cz          www.kinobohunovice.cz          www.kinobohunovice.cz          www.kinobohunovice.cz          www.kinobohunovice.cz 

6. 9.  pátek  19:30
ZAHRADNÍKŮV ROK

české komediální drama, 103 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 69%
Na úpatí malebného kopečku žije zahradník se svojí ženou, kteří se starají o své zahradnictví. Jejich idylický život je narušen, když se na nedalekém zámku chystá usadit nový majitel. 

Když zahradnictví brání jeho plánům, spustí se sled bizarních událostí. Nový majitel nejprve vytvoří plot s žiletkovým drátem a zavře příjezdovou cestu. Postupně přidává ve svých činech na
intenzitě. Zahradník se však nevzdává a snaží se bránit svůj domov. Když se policie i starostka postupně utopí ve své vlastní byrokracií, zahradník se rozhodně vzít osud do vlastních rukou. 

7. 9.  sobota  17:00
JAK ZACHRÁNIT DRAKA

španělsko-čínská animovaná pohádka, 99 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 65%
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská chamtivost ukončila jejich spojenectví a draci se stali kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Jednoho dne se s drakem potká
malá sirota Ping a brzy se ukáže, že ona je tou vyvolenou, která ho může zachránit. Tito nepravděpodobní spojenci se musí na cestě za svobodou naučit pomáhat si a chápat jeden druhého.

Aby přežili a Ping splnila své poslání, musí najít odvahu, o které nikdy nevěděla. Už nemůže být tím bázlivým, plachým sirotkem, jakým bývala kdysi. Stala se z ní opravdická hrdinka.

11. 9.  středa  19:30                           
HRABĚ MONTE CHRISTO

francouzké historické drama, 179 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 87%
Mladý lodní důstojník Edmond Dantes zažívá nejš astnější obdobní svého života. Má se stát kapitánem a konečně se oženit s láskou svého života, krásnou Mercedes. Edmond se však stáváť
obětí zákeřného plánu. Ze dne na den je bez soudu uvězněn v kobce pevnosti If, bez naděje na propuštění. Jediný, s kým může Edmond mluvit, je Abbé Faria, který se stává jeho přítelem a
učitelem. Před smrtí mu Abbé svěří tajemství o ztraceném pokladu. Po dlouhých čtrnácti letech utrpení, zoufalství a beznaděje se Edmondovi podaří uprchnout a najít poklad ukrytý na

ostrově Monte Christo. Jediné, po čem Edmond Dantes touží, je zúčtovat se všemi, kteří ho zradili. Nyní, vyzbrojen obrovským majetkem, se bez slitování vydává na cestu pomsty.

13. 9.  pátek  19:30                           
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY

český film, 92 minut, doporučená přístupnost od 15 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 71%
Dramatický příběh mladé ženy bojující se závislostí na alkoholu. Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu.
Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není překážkou závislosti ani malé dítě? Kde vzít sílu se léčit a co následuje poté? Na tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a upřímná

filmová zpově  abstinující alkoholičky.ď

14. 9.  sobota  12:00                   
GULÁŠFEST 

Sedmý ročník tradiční soutěže o nejlepší guláš. Vystoupí...Karel Gott Revival Morava, Heřmánek 1983 Dolany, Hustej guláš a večerní zábava s kapelou Stará banda. Své umění představí
Bohuňovické mažoretky a žonglérskou show doveze Cirkus Levitare. 

16. 9.  pondělí  19:30
TATA_BOJS.DOC

český dokumentární film, 95 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 83%
Tata Bojs nejsou jen skupina, je to komplexní fenomén zahrnující hudební, výtvarnou i epickou složku. Jsou živoucím důkazem, že přátelství existuje a může být zdrojem i hnacím motorem

úspěšné kariéry. A také toho, že mít vlastní obsáhlý archiv je někdy docela užitečné. Tata Bojs jsou z podstaty hraví a hravou, kreativní a estetickou nadstavbu by měl mít i film o nich. 

27. 9.  pátek  19:30
MORD

česká komedie, 84 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 77%
Zabijačka se u stařečků na Osoblažsku koná každý rok. Je to jediný den v roce, kdy se sejde celá rodina, aby si zanadávala, pojedla, popila a prostě jenom žila. Letos je ale všechno jinak. Děda
od rána přešlapuje a neví, jak ze ákovi Karlovi oznámit, že je to zabijačka poslední. Karlově dceři Romaně chybí máma a její sestře Lucii se rozpadá manželství. Její syn Dušan neví jak se veť
srážkách ženského a mužského světa orientovat, strýc Šupina od rána nebezpečně nasává, řezník Tonda tají, že má navlhlé patrony a problematický soused osnuje, jak se všem pomstít za

svůj zpackaný život. V průběhu takového dne je testována odolnost vzájemných pout odhalujících pevnost a křehkost vztahů utvářených tradicemi, láskou i křivdami.

28. 9.  sobota  19:00
RICHARD POGODA - PIANOTHÉKA

hudební recitál, cca 90 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč
Richard Pogoda, olomoucký hudebník, klavírista, skladatel, divadelník, kabaretiér, diskžokej, v doprovodu saxofonisty Miroslava Švihálka zahraje písně Voskovce a Wericha, 

hity ze Semaforu i vlastní divadelní šansony. Zavzpomíná na ty, se kterými spojil svoji bohatou uměleckou kariéru, která trvá od r.1961 až do dneška.
Z těch nejznámějších to jsou: Miroslav Horníček, Pavel Dostál, Jan Kanyza, Hana Maciuchová, Karel Kryl, Petr Novotný, Jindřich Štreit, Emil Viklický, Jaroslav Wykrent, Pavel Novák, Hana 
Ulrychová a Jiří Černý. Jako dlouholetý příznivec pražského Semaforu poznal v zákulisí Jiřího Suchého, Ferdinanda Havlíka, Jitku Molavcovou, Evu Pilarovou, Václava Koptu

VSTUPENKY JE MOŽNÉ REZERVOVAT NA TEL:  776 240 280 (možno i  SMS), KDE TAKÉ RÁDI PŘIVÍTÁME VEŠKERÉ PŘIPOMÍNKY A NÁPADY…

 NAJDETE NÁS NA:      WWW.KINOBOHUNOVICE.CZ        FACEBOOKU...„KINO BOHUŇOVICE“       a       INSTAGRAMU...“@KINO_BOHUNOVICE“

KINO BOHUŇOVICE                        LODĚNICKÁ 315                        BOHUŇOVICE,  783 14                        TELEFON: 776 240 280

      ZÁŘÍ   2024


